

№ n/n	Denumirea	Un. mas.	Cantitatea	Pretul	Suma fara TVA	TVA	Total
1	02510 Intrerupator automat VA47-29 1P 06A 4,5kA curba B IEK	buc	5	27,17	135,83	27,17	163,00
2	02511 Intrerupator automat VA47-29 1P 10A 4,5kA curba B IEK	buc	5	25,83	129,17	25,83	155,00
3	02514 Intrerupator automat VA47-29 1P 25A 4,5kA curba B IEK	buc	5	26,46	132,29	26,46	158,75
4	02515 Intrerupator automat VA47-29 1P 32A 4,5kA curba B IEK	buc	7	34,75	243,25	48,65	291,90
5	02525 Intrerupator automat VA47-29 1P 10A 4,5kA curba C IEK	buc	10	25,83	258,33	51,67	310,00
6	02526 Intrerupator automat VA47-29 1P 16A 4,5kA curba C IEK	buc	35	25,83	904,17	180,83	1 085,00
7	02528 Intrerupator automat VA47-29 1P 25A 4,5kA curba C IEK	buc	20	25,83	516,67	103,33	620,00
8	02529 Intrerupator automat VA47-29 1P 32A 4,5kA curba C IEK	buc	5	26,67	133,33	26,67	160,00
9	02533 Intrerupator automat VA47-29 2P 16A 4,5kA curba C IEK	buc	5	62,50	312,50	62,50	375,00
10	02537 Intrerupator automat VA47-29 3P 10A 4,5kA curba C IEK	buc	20	75,17	1 503,33	300,67	1 804,00
11	02538 Intrerupator automat VA47-29 3P 16A 4,5kA curba C IEK	buc	10	75,17	751,67	150,33	902,00
12	02540 Intrerupator automat VA47-29 3P 25A 4,5kA curba C IEK	buc	35	75,17	2 630,83	526,17	3 157,00
13	02541 Intrerupator automat VA47-29 3P 32A 4,5kA curba C IEK	buc	15	86,79	1 301,87	260,38	1 562,25
14	02542 Intrerupator automat VA47-29 3P 40A 4,5kA curba C IEK	buc	30	86,79	2 603,75	520,75	3 124,50
15	02543 Intrerupator automat VA 47-29 3P 50A 4,5kA curba C IEK	buc	10	98,92	989,17	197,83	1 187,00
16	02544 Intrerupator automat VA47-29 3P 63A 4,5kA curba C IEK	buc	3	98,92	296,75	59,35	356,10
17	02679 Intrerupator automat VA47-100 3P 80A 10kA curba C IEK	buc	5	287,83	1 439,17	287,83	1 727,00
18	09265 Intrerupator automat VA47-150 3P 125A 15kA curba C IEK	buc	5	438,33	2 191,67	438,33	2 630,00
19	05623 АВТ. ВЫКЛ. ВА47-29М 3Р 63А 4,5кА х-ка D ИЭК	buc	6	135,00	810,00	162,00	972,00
20	02497 ВЫКЛЮЧАТ НАГРУЗКИ ВН-32 3Р 63А ИЭК	buc	5	79,58	397,92	79,58	477,50
21	02451 ВЫКЛ-РАЗЪЕД ВР32И-35В31250 250А КЭАЗ 103370/110218	buc	4	440,00	1 760,00	352,00	2 112,00
22	02450 ВЫКЛ-РАЗЪЕД ВР32И-31В31250 100А КЭАЗ 103367/110205	buc	4	283,33	1 133,33	226,67	1 360,00
23	14137 Separator CUT-OUT (polimer)	buc	3	933,33	2 800,00	560,00	3 360,00
24	11639 Siguranta NH2C gG 400A/500V ETI 004185224	buc	5	113,75	568,75	113,75	682,50
25	11633 Siguranta NH1C gG 250A/500V ETI 004184219	buc	20	75,00	1 500,00	300,00	1 800,00

28	03202 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ П(Т) 011-10-10A-31,5 УЗ	buc	9	136,67	1 230,00	246,00	1 476,00
29	04350 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ 012-10-40-31,5	buc	9	141,67	1 275,00	255,00	1 530,00
30	04186 Element fuzibil p/u Cutout, 15A	buc	6	45,83	275,00	55,00	330,00
31	04808 Element fuzibil p/u Cutout, 20A	buc	6	50,00	300,00	60,00	360,00
32	04492 Panou electric 24 automate incastat F95 FAR	buc	2	140,42	280,83	56,17	337,00
33	04484 Panou electric 16 automate aparent F92 FAR	buc	4	106,67	426,67	85,33	512,00
34	04481 Panou electric 6 automate aparent F86 FAR	buc	6	48,75	292,50	58,50	351,00
35	10310 КОРПУС Метал ЩРн-12з (250*300*125) IP31 RU	buc	2	270,42	540,83	108,17	649,00
36	11963 КОРПУС метал ЩРв-09 (250x300x120) IP31 RU	buc	2	220,00	440,00	88,00	528,00
37	07901 LADA Metalica 500*400*220 IP31 (ЩМП-2-0) GENERICA	buc	2	504,17	1 008,33	201,67	1 210,00
38	02350 РОЗЕТКА 115 стационарная 3P+PE+N 16A 380V IP44 КЭАЗ 222755	buc	3	62,50	187,50	37,50	225,00
39	02353 РОЗЕТКА 125 стационарная 3P+PE+N 32A 380V IP44 КЭАЗ 222757	buc	6	80,00	480,00	96,00	576,00
40	02428 Priza simpla cu impamintare, montaj aparent, IP54, RSb20-3-FSR FORS	buc	100	33,92	3 391,67	678,33	4 070,00
41	10708 Priza 2P+E Alb THEMIS NILSON (cut-12) 26111017	buc	20	20,42	408,33	81,67	490,00
42	10711 Priza dubla 2P+E Alb THEMIS NILSON (cut-8) 26111025	buc	30	31,25	937,50	187,50	1 125,00
43	09745 Bloc 3 prize 2P+E Alb RA 16-343 IP-20 160*60*32,5 BEL	buc	25	54,17	1 354,17	270,83	1 625,00
44	02677 РОЗЕТКА 225 переносная 3P+PE+N 32A 380V IP44 КЭАЗ 222753	buc	5	65,83	329,17	65,83	395,00
45	10627 Intrerupator 1P Alb ALEGRA NILSON (cut-12) 25111001	buc	40	20,83	833,33	166,67	1 000,00
46	10629 Intrerupator 2P Alb ALEGRA NILSON (cut-12) 25111003	buc	50	27,08	1 354,17	270,83	1 625,00
47	10632 Intrerupator Cap Scara 1P Alb ALEGRA NILSON (cut-12) 25111007	buc	5	23,37	116,87	23,38	140,25
48	10705 Intrerupator 1P Alb THEMIS NILSON (cut-12) 26111001	buc	50	16,96	847,92	169,58	1 017,50
49	10706 Intrerupator 2P Alb THEMIS NILSON (cut-12) 26111003	buc	20	22,92	458,33	91,67	550,00
50	12240 Cutie de distributie exterioara 100*100*50mm (patrata), 8 intrari,f/bolt IP54,(cut 60buc)	buc	20	17,05	341,00	68,20	409,20
51	12242 Cutie de distributie exterioara 65*65*50mm (patrat), 4 intrari (гермовводы), IP54,(cut.150buc)	buc	80	7,79	623,33	124,67	748,00
52	15866 BANDA IZOL. negru PVC 19*20 Luxlight	buc	150	9,58	1 437,50	287,50	1 725,00
53	02344 ВИЛКА 015 3P+PE+N 16A 380V IP44 КЭАЗ 222738	buc	3	41,25	123,75	24,75	148,50
54	02345 ВИЛКА 023 2P+PE 32A 220V IP44 КЭАЗ 222736	buc	3	44,17	132,50	26,50	159,00
55	02630 ВИЛКА 513 стац.2P+PE 16A 220 В IP44 241213	buc	3	77,92	233,75	46,75	280,50
56	07577 ВИЛКА 515 стац. 3P+PE+N 16A-6h-380AC-IP44 241215	buc	3	101,75	305,25	61,05	366,30
57	19917 BARA DIN, perforata, L - 1M	buc	4	17,50	70,00	14,00	84,00
58	05673 ШИНА "N"НУЛЕВАЯ 6x9мм 14/1 (14групп/крепеж по центру) ИЭК	buc	10	14,17	141,67	28,33	170,00
59	03358 BD UN128-12AL Bara de distr.cu sup.univ.12x8- 12gauri, albastra	buc	10	31,25	312,50	62,50	375,00
60	09861 Bec LED 15W E27 6500K A60 Bulb ONLAIТ 61151	buc	300	21,08	6 325,00	1 265,00	7 590,00
61	15730 Bec LED 40W T100-E27E40 6500K 82903 ONLAIТ	buc	100	79,75	7 975,00	1 595,00	9 570,00
62	01540 Corp de iluminat 2x36 p/u LED (IP-40)	buc	50	155,00	7 750,00	1 550,00	9 300,00
63	08410 Corp de iluminat stradal LED 100W 6500K, BULB	buc	50	725,00	36 250,00	7 250,00	43 500,00
64	07846 Corp de iluminat stradal LED 50W 5000K Bulb	buc	50	302,50	15 125,00	3 025,00	18 150,00
65	16252 LED Panel 595*595 48(50)W 6500K patrat incastat DVO	buc	150	270,42	40 562,50	8 112,50	48 675,00
66	13471 TUB LED T8 1200mm, (20W, 6500K, 25000H 1600LM) KZS	buc	350	35,75	12 512,50	2 502,50	15 015,00